
Zarządzenie Nr 100/04 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 września 2004r. w sprawie rozpoczęcia sezonu grzewczego
2004/2005 w mieszkaniowych zasobach gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 100/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 30 września 2004r.
 

w sprawie rozpoczęcia sezonu grzewczego 2004/2005 w mieszkaniowych zasobach gminy
Ostróda.

 
      Na  podstawie  art .40ust .1  ustawy  z  dn ia  8  marca  1990  roku  o  samorządz ie
gminnym/Dz.U.01.142.1591 z późniejszymi zmianami/ zarządzam co następuje.
 
      § 1. W związku z niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi zarządzam rozpoczęcie sezony
grzewczego  2004/2005  w  mieszkaniowych  zasobach  komunalnych  gminy  Ostróda  z  dniem  1
października 2004 roku.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 roku.

 

data publikacji: 28.11.2004, ostatnia aktualizacja: 28.11.2004, odsłon: 868

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10004-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-wrzesnia-2004r-w-sp

rawie-rozpoczecia-sezonu-grzewczego-20042005-w-mieszkaniowych-zasobach-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10004-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-wrzesnia-2004r-w-sprawie-rozpoczecia-sezonu-grzewczego-20042005-w-mieszkaniowych-zasobach-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10004-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-wrzesnia-2004r-w-sprawie-rozpoczecia-sezonu-grzewczego-20042005-w-mieszkaniowych-zasobach-gminy-ostroda

